2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	 11  августа 2018 года

	№ 23/92

	О заверении списка кандидатов в депутаты Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва выдвинутых Михайловским местным отделением политической партии Коммунистическая партия Российской Федерации на повторных выборах депутатов Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатным избирательным  округам № 1, 3

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию
Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края для заверения списка кандидатов в депутаты Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых Михайловским местным отделением политической партии Коммунистическая партия Российской Федерации в соответствии с пунктами 14.1-14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон) и пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, избирательная комиссия муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва,  выдвинутых  Михайловским местным отделением политической партии Коммунистическая партия Российской Федерации на повторных выборах депутатов Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатным избирательным округам, в количестве 2 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых    Михайловским местным отделением политической партии Коммунистическая партия Российской Федерации.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии Гурскую Татьяну Владимировну
	Председатель комиссии

	Варенников И.В.

	Секретарь комиссии

	Колесникова И.П.

	Список кандидатов в депутаты Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края, выдвинутых Михайловским   местным отделением политической партии «Коммунистическая  партия Российской Федерации» по многомандатным избирательным округам, заверена избирательной комиссией муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края 11 августа 2018 года  решение № 22/92

СПИСОК

кандидатов в депутаты Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Михайловское местное отделение политической партии  Коммунистическая партия Российской Федерации по многомандатным избирательным округам
Шестимандатный избирательный округ №1:
1.Огнёва Елена Владимровна, дата рождения 05.06.1973, место рождения пгт Михайловский Михайловского района Алтайского края, адрес места жительства Алтайский край Михайловский район село Михайловское ул.Лесная д.16 паспорт 0118 447817, выдан 07.07.2018г, ГУ МВД России по Алтайскому краю.

Трёхмандатный избирательный округ №3:
1. Савоськина Юлия Сергеевна, дата рождения 12.08.1990 года, место рождения: пос..Михайловский Михайловского района Алтайского края; адрес места жительства: Алтайский край, Михайловский район, с.Михайловское, ул.Морозова, д 67,кв 2; паспорт 0109 451450, выдан 13.08.2010г. ТП УФМС России по Алтайскому краю в с.Михайловское.